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★公寓管理活动总结

※迎接崭新学期  争创卫生宿舍 

在本周，为了迎接到来新学期，同时天气即将变凉，为了更进一步的督促同学营造一个干净舒适、没有隐患的学习休息环境，切实保障学生的人身、财产安全。机械与电气工程系学生会对本系学生宿舍进行了多次卫生安全大检查。

检查后，由机械与电气工程系学生会制作出卫生成绩评比表。总体来说，本次检查的效果比较好，大部分的宿舍比较干净，只有个别宿舍有些杂乱,总体来说，本次检查的效果非常理想。由此可见，同学们对于宿舍卫生与安全问题有了足够的重视。望各专业各同学继续保持、再接再厉，与此同时也对个别卫生较差的寝室进行了教育引导并将情况及时反馈到了各系导员。

※加强新学期安全防范 确保宿舍安全
为了保证放假期间学生宿舍安全，2012年9月17日上午机械与电气工程系学生会对本系内所有学生宿舍进行了已督促教育为主的宿舍安全大检查。检查过程中，对宿舍内吸烟较严重的以及使用违规电器的同学进行了口头教育，并实时上报等待系里的处理结果。

虽然经过我们机械与电气工程系学生会及全系师生的努力，同学们对宿舍安全的认识有了很大的提高，充电以及乱接插板的现象同以往相比有了大幅的减少，但有些宿舍仍需改善，个别的宿舍仍有乱接插板的现象。由此可见，个别同学对于宿舍安全问题仍不够重视，有待提高，我们的工作也仍需努力。

公寓检查工作加强新学期安全防范 确保宿舍安全
各项成绩统计见附表一、附表二：

	报：机械与电气工程系学生会

	送：各专业负责人


附表一：

机械与电气工程系优秀宿舍卫生检查表

2012年9月17日

	年级
	专业
	宿舍总个数
	优秀宿舍数
	宿舍号
	百分比
	排名

	09级
	机械
	66
	
	
	
	

	
	电气
	55
	
	
	
	

	10级
	机械
	101
	4
	338、415、417、603
	4.00%
	3

	
	电气
	75
	5
	426、642、641、633、627
	6.67%
	2

	
	热能
	40
	3
	344、441、435
	7.5%
	1

	11级
	机械
	78
	6
	414、502、608、621、623、631
	7.69%
	3

	
	电气
	51
	8
	111、112、110、121、211、212、217、210
	15.68%
	1

	
	热能
	27
	3
	311、323、324、
	11.11%
	2

	12级
	机械
	54
	
	
	
	

	
	电气
	44
	
	
	
	

	
	热能
	10
	
	
	
	

	
	材料
	4
	
	
	
	


附表二：

机械与电气工程系较差宿舍卫生检查表

2012年9月17日

	年级
	专业
	宿舍总个数
	差宿舍数
	宿舍号
	百分比
	排名

	09级
	机械
	66
	
	
	
	

	
	电气
	55
	
	
	
	

	10级
	机械
	101
	6
	345、339、332、331、329
	3.96%
	3

	
	电气
	75
	1
	549
	1.33%
	1

	
	热能
	40
	1
	351
	2.5%
	2

	11级
	机械
	78
	3
	625、627、629
	3.85%
	3

	
	电气
	51
	1
	218
	2.00%
	2

	
	热能
	27
	0
	
	0
	1

	12级
	机械
	54
	
	
	
	

	
	电气
	44
	
	
	
	

	
	热能
	10
	
	
	
	

	
	材料
	4
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